
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea  alocarii sumei de 2.000 lei, pentru achiziționarea unor articole sportive( mese de
tenis),  pentru practicarea ramurei sportive – tenis de masă,  la Sala de Sport al  Școlii noi cu 16 săli de

clasă din P.ta Republicii nr. 42 – 48.

Consiliul local Huedin întrunit în ședința ordinară din data de 26.04.2013.
       Având în vedere necesitatea reînoirii obiectelor de inventar de genul articolelor sportive, în
cadrul  sălii de sport din cadrul Școlii noi cu 16 săli de clasa din P.ta Republicii nr. 42 – 48.

Ținând seama  de proiectul de hotărâre nr. 3097/2013 înaintat de primar și avizat de comisia
de tineret, sport la ședinta din data de 22.04.2013.
                Luând în considerare prevederile art. 36, alin.1, 2, lit.d, alin.6, lity.a, pct. 5, 6  şi  art. 45  din
Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1 Se aprobă  alocarea sumei de 4.000 lei din cap. 67.02.05.01/20.30.30 – Sport – Alte
cheltuieli cu bunuri și servicii, pentru achiziționarea unor articole sportive( mese de tenis),  pentru
practicarea ramurei sportive – tenis de masă,  la Sala de Sport al  Școlii noi cu 16 săli de clasă din P.ta
Republicii nr. 42 – 48.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează directia economică din
cadrul primăriei Huedin.

Nr. 64/26.04.2013 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 14
Votat pentru: 14

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
 Edves Laura             Cozea Dan

 LS……………………………


